Sala das Sessões, 16 d

RA FILHO

-

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando à Exma. Sra. Deputada Estadual, Ana/ice Fernandes envidar

esforços junto ao Governado do Estado, visando destinar recursos para aquisição de

um veiculo para o Resgate em nosso município.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se à Exma. Sra. Deputada Estadual, Analice Fernandes, para que envide esforços

junto ao Governado do Estado, visando destinar recursos para aquisição de um veiculo

para o Resgate em nosso município.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 5